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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 11/02/2023 - 9:00
Aquecimento:  8:00 até 8:50

200m Estilos1. Femin. Tempo Final9:00 0:21Inf 5 Séries 34
100m Mariposa2. Masc. Tempo Final9:21 0:19Inf 8 Séries 59
100m Costas3. Femin. Tempo Final9:40 0:34Inf 8 Séries 57
100m Bruços4. Masc. Tempo Final10:14 0:20Inf 8 Séries 57
100m Livres5. Femin. Tempo Final10:34 0:21Inf 9 Séries 65
400m Livres6. Masc. Tempo Final10:55 0:33Inf 5 Séries 38

Intervalo - 10 minutos11:28 0:10
4 x 100m Estilos7. Femin. Tempo Final11:38 0:14Inf 2 Séries 13
4 x 100m Livres8. Masc. Tempo Final11:52 0:18Inf 3 Séries 18

12:10 Final da sessão Duração total 3:10

Horário da Sessão Nº. 2 - 2ª Jornada - 1ª Sessão 12/02/2023 - 9:00
Aquecimento:  8:00 até 8:50

200m Estilos9. Masc. Tempo Final9:00 0:20Inf 5 Séries 39
100m Mariposa10. Femin. Tempo Final9:20 0:15Inf 6 Séries 41
100m Costas11. Masc. Tempo Final9:35 0:33Inf 8 Séries 62
100m Bruços12. Femin. Tempo Final10:08 0:21Inf 8 Séries 58
100m Livres13. Masc. Tempo Final10:29 0:22Inf 10 Séries 73
400m Livres14. Femin. Tempo Final10:51 0:38Inf 5 Séries 33

Intervalo - 10 minutos11:29 0:10
4 x 100m Estilos15. Masc. Tempo Final11:39 0:19Inf 3 Séries 18
4 x 100m Livres16. Femin. Tempo Final11:58 0:13Inf 2 Séries 13

12:11 Final da sessão Duração total 3:11
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Assoc. Desportiva de Fafe ADF POR 8 3 11 32 12 44 4 - 4
Associação Desportiva de Penafiel ADP POR 1 2 3 4 8 12 - - -
Associação Tubarões de Gaia TG POR 6 2 8 17 6 23 2 - 2
CLIP Teams Associação Desportiva CLIPTEAM POR 3 7 10 9 20 29 - 2 2
Clube Aquatico Pacense CAP POR 5 2 7 20 8 28 2 - 2
Clube de Natacao da Maia CNMAIA POR 4 3 7 12 9 21 2 - 2
Clube de Propaganda da Natação CPN POR 1 4 5 3 12 15 - 2 2
Clube Fluvial Portuense CFP POR 13 9 22 39 27 66 4 4 8
Clube Fluvial Vilacondense CFV POR 10 6 16 40 24 64 4 2 6
Clube Natacao Colegio Efanor CNCE POR 5 7 12 13 21 34 2 2 4
Clube Naval Povoense CNPO POR 10 3 13 37 6 43 4 - 4
Foca Quinta da Lixa CNF FOCA POR 6 6 12 18 17 35 2 2 4
Futebol Clube do Porto FCP POR 7 15 22 21 45 66 2 4 6
Famalicão GDNFAMA POR 9 6 15 27 18 45 4 2 6
Leixões Sport Clube LSC POR 5 10 15 15 29 44 2 4 6
Lousada Século XXI LSXXI POR 4 4 8 13 11 24 2 2 4
Vitória Sport Clube VSC POR 2 5 7 8 15 23 - - -

Numero total de 17 Clubes 99 94 193 328 288 616 36 26 62
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 11/02/2023 - 9:00

Prova 1 Femin., 200m Estilos Infantis
11/02/2023 - 9:00 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Matilde Brandao, CARVALHO 211099 10 Fluvial Portuense 2:38.56
2 Filipa Esteves, GUIMARAES 208435 10 Vilacondense 2:45.16
3 Maria Rita, CUNHA 206403 10 Colegio Efanor 2:48.85
4 Catarina Sousa, OLIVEIRA 206388 10 Colegio Efanor 2:50.42
5 Sofia Rodrigues, COSTA 206179 10 Porto 2:51.07
6 Marta Silva, FERNANDES 210702 10 Porto 2:56.18
7 Ines Senhorinha, SILVA 205529 10 Natacao da Maia 2:56.23
8 Francisca Teixeira, COSTA 209140 10 Foca Quinta da Lixa CNF 2:56.50
9 Beatriz Guerra, SOARES 206400 10 Leixões Sport Clube 2:57.84

10 Mariana Rei, OLIVEIRA 213909 10 Leixões Sport Clube 3:01.99
11 Camila Isabel, TEIXEIRA 211195 10 Leixões Sport Clube 3:03.12
12 Maria Mendes, CUNHA 206293 10 Assoc. Desportiva de Fafe 3:04.11
13 Benedita Gomes, PRATA 210340 11 Fluvial Portuense 3:06.13
14 Mariana Cangueiro, IGREJA 209283 11 CLIP Teams 3:07.85
15 Filipa Santos, ROMAO 207973 10 Vilacondense 3:08.14
16 Mafalda Pinto, BARROS 209148 11 Natacao da Maia 3:09.45
17 Carolina Macedo, LOPES 205579 10 Vilacondense 3:11.59
18 Vitoria Silva, MARTINS 208871 10 Famalicão 3:12.42
19 Matilde Ventura, MARTINS 209134 11 Foca Quinta da Lixa CNF 3:16.15
20 Luna Mariana, CRUZ 210641 10 Aquatico Pacense 3:17.17
21 Constanca Faria, GOMES 208866 11 Famalicão 3:18.75
22 Ines Teixeira, COELHO 212142 11 Aquatico Pacense 3:19.24
23 Violeta Bernardo, FERREIRA 213954 11 Fluvial Portuense 3:20.62
24 Alice Miranda, CUNHA 214329 11 Foca Quinta da Lixa CNF 3:22.89
25 Beatriz Morais, SIMOES 208288 11 Famalicão 3:23.21
26 M., MAGALHAES 206419 10 Lousada Século XXI 3:23.69 EXH
27 Yara Clemente, GONCALVES 209196 11 Porto 3:26.32
28 Mia Jorge, LOGARINHO 214763 11 Colegio Efanor 3:27.52
29 Leonor Monteiro, MATOS 213980 10 CLIP Teams 3:28.07
30 M., GUERREIRO 213981 11 CLIP Teams 3:36.42
31 Debora Francisca, SILVA 210718 10 Tubarões de Gaia 3:42.20
32 Maria Carvalho, BARROS 210299 10 Assoc. Desportiva de Fafe 3:42.80
33 Margarida Castro, COSTA 212471 10 Clube Naval Povoense NT EXH
34 Maria Lino, PADUA 209186 10 Tubarões de Gaia NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 2 Masc., 100m Mariposa Infantis
11/02/2023 - 9:21 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Martim Cunha, MACEDO 204594 09 Natacao da Maia 1:10.16
2 Matias Barros, REIS 211098 09 Fluvial Portuense 1:12.06
3 Ricardo Jorge, JESUS 204730 09 Leixões Sport Clube 1:12.39
4 Filipe Assuncao, TEIXEIRA 206054 09 Foca Quinta da Lixa CNF 1:12.47
5 Rafael Rui, SAMPAIO 206128 09 Famalicão 1:13.11
6 Goncalo Matos, GOMES 141204 09 Aquatico Pacense 1:13.50
7 Manuel Von, FERREIRA 209161 10 Porto 1:13.85
8 Pedro Moura, PEREIRA 207926 09 Lousada Século XXI 1:14.29
9 Tomas Pinto, BARROS 205534 09 Natacao da Maia 1:16.42

10 Henrique Mexedo, CAMACHO 210946 09 Colegio Efanor 1:16.94
11 Salvador Teixeira, COELHO 209429 09 Aquatico Pacense 1:17.01
12 Miguel Almeida, CARDOSO 203197 09 Vilacondense 1:17.47
13 Joao Bernardo, MARTINS 205860 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:17.91
14 Francisco Suzuki, TEIXEIRA 210659 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:18.45
15 Miguel Castro, VARELA 203326 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:19.39 EXH
16 Ruben Goncalo, ALONSO 209135 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:19.69
17 Andre Bernardes, FERREIRA 202795 09 Fluvial Portuense 1:19.74
18 Rodrigo Mitreiro, TORRES 209261 10 Aquatico Pacense 1:21.61
19 Gabriel Costa, MARQUES 209247 09 Clube Naval Povoense 1:21.63
20 Salvador Miguel, VIEIRA 206294 09 Propaganda da Natação 1:23.03
21 Rodrigo Saldanha, FERREIRA 208260 10 Famalicão 1:23.38
22 Leonardo Grakhov, MARCAL 217118 09 Fluvial Portuense 1:23.42
23 Henrique Goncalves, LOBO 208869 09 Famalicão 1:23.80
24 Dinis Rodrigues, COSTA 210297 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:24.18 EXH
25 Afonso Carvalho, MONTEIRO 208116 10 Famalicão 1:24.47
26 Joao Pedro, CARVALHO 214640 10 Clube Naval Povoense 1:24.53
27 Filipe Antonio, COUTO 209227 10 Porto 1:25.76
28 Jose Moutinho, VALENTE 211367 09 Fluvial Portuense 1:26.21
29 Rui Colaco, FAVAS 209193 09 Tubarões de Gaia 1:26.23
30 Gabriel Augusto, ALVES 213970 09 Leixões Sport Clube 1:26.55
31 Rafael Vieira, SANTOS 205583 10 Vilacondense 1:27.75
32 Joao Ferreira, FONSECA 213528 09 Clube Naval Povoense 1:27.80
33 Miguel Serra, FERNANDES 208669 09 Clube Naval Povoense 1:28.54
34 Pedro Cerejo, CARVALHO 207980 10 Vilacondense 1:29.05
35 Ivo Domingos, LOBO 210733 09 Vitória Sport Clube 1:29.27
36 Pedro Ramos, FANGUEIRO 201381 09 Vilacondense 1:29.67 EXH
37 Gustavo Brito, RICARDO 214609 10 Vilacondense 1:29.94
38 Dilan Olegario, MACEDO 214639 09 Clube Naval Povoense 1:31.34 EXH
39 Matteo Furlan, DEMARZO 209284 09 CLIP Teams 1:31.88
40 Tomas Dourado, GOMES 209263 10 Vilacondense 1:32.76
41 Rubim Dinis, MENDES 206415 09 Fluvial Portuense 1:33.11
42 Miguel Araujo, CARRICO 206125 09 Famalicão 1:34.35
43 Tomas Domingues, REIS 206315 10 Fluvial Portuense 1:34.42
44 Jose Pedro, OLIVEIRA 210144 09 Tubarões de Gaia 1:35.00
45 David Dourado, GOMES 212470 10 Clube Naval Povoense 1:36.06 EXH
46 Gabriel Moreira, COELHO 210059 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:45.38
47 Goncalo Lopes, LEITE 213983 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:47.22
48 Francisco Vilar, BRITO 208343 10 Vilacondense 1:47.92 EXH
49 Tiago Bouhaddoune, ARAGAO 211991 09 Fluvial Portuense 1:49.34
50 Ivo Pereira, LOPES 214758 10 Colegio Efanor 1:51.28
51 Tomas Campos, SARAIVA 211975 09 Vilacondense 1:51.34 EXH
52 Rodrigo Alexandre, MOREIRA 215159 10 Aquatico Pacense 1:51.62 EXH
53 Guilherme Afonso, ROMAO 214608 10 Vilacondense 1:54.88
54 Diogo Miguel, CARVALHO 214675 10 Penafiel 2:07.37 EXH
55 Guilherme Novais, MOURA 209172 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT EXH
56 Joao Miguel, ROCHA 211677 10 Aquatico Pacense NT EXH
57 TOMAS Matos, MACHADO 209285 09 CLIP Teams NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 2, Masc., 100m Mariposa

58 Alvaro Dias, FONSECA 215430 10 Fluvial Portuense NT
59 Ruben Rafael, RIBEIRO 214746 09 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 3 Femin., 100m Costas Infantis
11/02/2023 - 9:40 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Matilde Brandao, CARVALHO 211099 10 Fluvial Portuense 1:10.02
2 Cloe Canadas, NOGUEIRA 209151 10 Colegio Efanor 1:13.56
3 Filipa Esteves, GUIMARAES 208435 10 Vilacondense 1:16.63 EXH
4 Matilde Faria, SILVESTRE 209233 10 Penafiel 1:18.80
5 Ema Ferreira, ESTRELA 212145 10 Leixões Sport Clube 1:20.43
6 Marta Silva, FERNANDES 210702 10 Porto 1:21.54
7 Mariana Nobrega, ROCHA 206374 10 CLIP Teams 1:23.00
8 Leonor Gomes, MARTINS 213792 11 Porto 1:23.44
9 Mariana Cangueiro, IGREJA 209283 11 CLIP Teams 1:23.67

10 Bianca Pinto, COELHO 213908 10 Leixões Sport Clube 1:24.64
11 Matilde Franco, BARBOSA 206290 10 Propaganda da Natação 1:25.16
12 Beatriz Freitas, RODRIGUES 212457 11 Leixões Sport Clube 1:25.29
13 Joana Rebelo, SOUSA 209159 11 Porto 1:25.40
14 Matilde Esteves, LIMA 209149 11 Natacao da Maia 1:26.01
15 Rita Sousa, OLIVEIRA 206396 10 Colegio Efanor 1:27.29
16 Margarida Castro, FERREIRA 209162 10 Porto 1:28.48
17 Luisa Goncalves, ANDRADE 209185 11 Porto 1:28.95
18 Mariana Fernandes, CUNHA 211988 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:29.50
19 Filipa Correia, REGO 216769 10 Vilacondense 1:29.71
20 Matilde Pinto, VASCONCELOS 209241 11 Porto 1:29.72
21 Maria Leticia, MELO 210780 10 Fluvial Portuense 1:29.74
22 Matilde Paiva, CARDOSO 208863 11 Fluvial Portuense 1:30.00
23 Kizola Alexandra, MATEUS 217780 10 Porto 1:30.62
24 Maria Mendes, CUNHA 206293 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:30.70 EXH
25 Teresa Monteiro, VIEIRA 206405 10 Leixões Sport Clube 1:30.85
26 Carlota Gaspar, PIRES 209146 11 Porto 1:30.98
27 Ana Catarina, MAGALHAES 210737 10 Fluvial Portuense 1:31.33
28 Lara Daniela, SOUSA 205862 10 Penafiel 1:31.54
29 Isilda Raquel, GOMES 211985 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:31.97
30 Yara Clemente, GONCALVES 209196 11 Porto 1:32.46
31 Mia Jorge, LOGARINHO 214763 11 Colegio Efanor 1:33.81
32 Sofia Santa, PEDROSO 209168 10 Porto 1:34.00
33 Arianne Sophia, BRITO 209145 11 Porto 1:34.07
34 Leonor Monteiro, MATOS 213980 10 CLIP Teams 1:34.32
35 Madalena Guimaraes, SANTOS 209061 11 Leixões Sport Clube 1:34.67
36 Bruna Bacelar, GREGORIO 214610 10 Vilacondense 1:35.17
37 Eliana Beatriz, LUIS 211998 11 Lousada Século XXI 1:35.23
38 Constanca Costa, FERNANDES 208867 11 Famalicão 1:36.50
39 M., MAGALHAES 206419 10 Lousada Século XXI 1:37.32
40 Carolina Oliveira, SILVA 213960 10 Vitória Sport Clube 1:38.09
41 Liliana Isabel, REGO 209271 10 Fluvial Portuense 1:38.64
42 Daniela Oliveira, RODRIGUES 208259 11 Famalicão 1:39.46
43 Valeria Silva, MESCIA 213978 11 CLIP Teams 1:39.90
44 Maria Rita, CARRILHO 213953 10 Colegio Efanor 1:41.43
45 Debora Francisca, SILVA 210718 10 Tubarões de Gaia 1:42.05
46 Margarida Castro, COSTA 212471 10 Clube Naval Povoense 1:42.16
47 Sara Azevedo, NEVES 216140 10 Vitória Sport Clube 1:43.49
48 Maria Barroso, LOPES 210688 11 Famalicão 1:44.50
49 Rita Santos, CORREIA 215154 11 Vilacondense 1:49.69
50 Diana Soares, BARBOSA 214662 11 Propaganda da Natação 1:51.68
51 Maria Lopes, BARBOSA 214661 11 Propaganda da Natação 1:54.67
52 Barbara Pacheco, RIBEIRO 215725 11 Vitória Sport Clube 2:03.15
53 Matilde Sampaio, CASTRO 209316 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
54 Gabriela Pacheco, RIBEIRO 213959 10 Vitória Sport Clube NT
55 Camila Maria, SALGADO 213961 11 Vitória Sport Clube NT
56 Beatriz Falcao, MOREIRA 218371 11 Leixões Sport Clube NT
57 Benedita Ferreira, LOPES 10 Propaganda da Natação NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 4 Masc., 100m Bruços Infantis
11/02/2023 - 10:14 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Pedro Moura, PEREIRA 207926 09 Lousada Século XXI 1:20.29
2 Guilherme Pereira, NOVAIS 205195 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:20.40
3 Vasco Pereira, MOREIRA 206132 09 Famalicão 1:20.42
4 Goncalo Matos, GOMES 141204 09 Aquatico Pacense 1:21.34
5 Rafael Aguiar, SILVA 205192 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:23.53
6 Metehan, BAYUR 211100 09 Fluvial Portuense 1:23.56
7 Pedro Guedes, FERREIRA 206178 09 Porto 1:24.66
8 Antonio Miguel, SANTOS 214298 09 Fluvial Portuense 1:26.07
9 Ruben Goncalo, ALONSO 209135 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:26.53

10 Gustavo Silva, MACHADO 207440 09 Leixões Sport Clube 1:26.92
11 Miguel Castro, VARELA 203326 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:27.96
12 Pedro Campelo, OLIVEIRA 206126 09 Famalicão 1:28.11
13 Rodrigo Teixeira, PINTO 206287 09 Foca Quinta da Lixa CNF 1:28.97
14 Afonso Oliveira, RIBEIRO 208991 10 Famalicão 1:29.61
15 Tomas Magalhaes, SANTOS 209242 10 Porto 1:29.88
16 Afonso Silva, RODRIGUES 208670 09 Clube Naval Povoense 1:33.02
17 Pedro Afonso, DUARTE 206404 09 Porto 1:34.75
18 Matteo Furlan, DEMARZO 209284 09 CLIP Teams 1:35.80
19 Joao Bernardo, MARTINS 205860 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:36.33 EXH
20 Bernardo Daniel, BOTELHO 212458 10 Leixões Sport Clube 1:36.80
21 Jose Pedro, ALMEIDA 207387 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:37.44
22 Pedro Cerejo, CARVALHO 207980 10 Vilacondense 1:37.64
23 Francisco Suzuki, TEIXEIRA 210659 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:38.31 EXH
24 Miguel Serra, FERNANDES 208669 09 Clube Naval Povoense 1:39.12
25 Martim Babo, RIBEIRO 214747 10 Lousada Século XXI 1:39.91 EXH
26 Rafael Vieira, SANTOS 205583 10 Vilacondense 1:40.14 EXH
27 Tomas Dourado, GOMES 209263 10 Vilacondense 1:40.18
28 Matias Matos, DUARTE 215208 10 Leixões Sport Clube 1:40.37
29 Diogo Miguel, CARVALHO 214675 10 Penafiel 1:40.49
30 Gabriel Costa, MARQUES 209247 09 Clube Naval Povoense 1:41.91
31 Antonio Miguel, BENTO 203193 09 Vilacondense 1:41.93 EXH
32 Diogo Spratley, GRACA 215541 10 Fluvial Portuense 1:42.26
33 Jose Pedro, OLIVEIRA 210144 09 Tubarões de Gaia 1:42.61
34 G., BERNARDO 217012 09 Famalicão 1:42.81
35 Joao Ferreira, FONSECA 213528 09 Clube Naval Povoense 1:42.93
36 Salvador Araujo, BERNARDO 209197 09 Tubarões de Gaia 1:43.17
37 Dilan Olegario, MACEDO 214639 09 Clube Naval Povoense 1:44.34
38 David Dourado, GOMES 212470 10 Clube Naval Povoense 1:44.44
39 Guilherme Afonso, ROMAO 214608 10 Vilacondense 1:44.81
40 Gabriel Moreira, COELHO 210059 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:44.93
41 Tomas Campos, SARAIVA 211975 09 Vilacondense 1:45.09
42 Goncalo Lopes, LEITE 213983 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:45.40
43 Tiago Bouhaddoune, ARAGAO 211991 09 Fluvial Portuense 1:47.49
44 Gustavo Brito, RICARDO 214609 10 Vilacondense 1:48.28
45 Nicolai, DREYKO 208668 10 Clube Naval Povoense 1:48.36 EXH
46 Dinis Machado, MIRANDA 213793 10 Porto 1:51.76
47 Ivo Pereira, LOPES 214758 10 Colegio Efanor 1:52.89
48 Rodrigo Silva, BARBOSA 214638 10 Clube Naval Povoense 1:54.75
49 Francisco Vilar, BRITO 208343 10 Vilacondense 1:54.79
50 Joao Miguel, ROCHA 211677 10 Aquatico Pacense 2:00.38
51 Vasco Manuel, FERREIRA 216251 10 Natacao da Maia 2:02.02
52 Rodrigo Alexandre, MOREIRA 215159 10 Aquatico Pacense 2:03.93
53 Cesar Augusto, SILVA 214648 10 Colegio Efanor 2:05.39
54 Guilherme Novais, MOURA 209172 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
55 Francisco Santiago, MARTINS 218651 09 Natacao da Maia NT
56 Bruno Manuel, PASSOS 206295 09 Vitória Sport Clube NT EXH
57 Goncalo Manuel, OLIVEIRA 212043 10 Tubarões de Gaia NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 5 Femin., 100m Livres Infantis
11/02/2023 - 10:34 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Cloe Canadas, NOGUEIRA 209151 10 Colegio Efanor 1:06.21
2 Margarida Escobar, BASILIO 210251 11 Porto 1:11.13
3 Matilde Faria, SILVESTRE 209233 10 Penafiel 1:11.63
4 Luisa Goncalves, ANDRADE 209185 11 Porto 1:12.47
5 Ema Ferreira, ESTRELA 212145 10 Leixões Sport Clube 1:12.91
6 Filipa Santos, ROMAO 207973 10 Vilacondense 1:13.03
7 Camila Isabel, TEIXEIRA 211195 10 Leixões Sport Clube 1:14.15
8 Filipa Correia, REGO 216769 10 Vilacondense 1:14.81
9 Maria Leticia, MELO 210780 10 Fluvial Portuense 1:15.19

10 Vitoria Silva, MARTINS 208871 10 Famalicão 1:15.49
11 Isilda Raquel, GOMES 211985 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:16.17
12 Mariana Fernandes, CUNHA 211988 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:16.48
13 Eduarda Dias, PIMENTEL 209153 10 Porto 1:16.55
14 Bianca Arouca, PINTO 209059 11 Leixões Sport Clube 1:16.76
15 Mafalda Pinto, BARROS 209148 11 Natacao da Maia 1:17.56
16 Joana Rebelo, SOUSA 209159 11 Porto 1:17.98
17 Matilde Paiva, CARDOSO 208863 11 Fluvial Portuense 1:18.47
18 Bianca Pinto, COELHO 213908 10 Leixões Sport Clube 1:18.61
19 Ana Miguel, VINAGREIRO 214751 11 Colegio Efanor 1:18.66
20 Carolina Loureiro, RIBEIRO 206169 10 Porto 1:19.25
21 Rita Sousa, OLIVEIRA 206396 10 Colegio Efanor 1:19.40
22 Arianne Sophia, BRITO 209145 11 Porto 1:19.83
23 Carolina Macedo, LOPES 205579 10 Vilacondense 1:19.99 EXH
24 Leonor Gomes, MARTINS 213792 11 Porto 1:20.73
25 Teresa Monteiro, VIEIRA 206405 10 Leixões Sport Clube 1:20.98
26 Eliana Beatriz, LUIS 211998 11 Lousada Século XXI 1:21.00 EXH
27 Bruna Bacelar, GREGORIO 214610 10 Vilacondense 1:21.23
28 Madalena Guimaraes, SANTOS 209061 11 Leixões Sport Clube 1:21.35
29 Sofia Santa, PEDROSO 209168 10 Porto 1:21.39
30 Carlota Gaspar, PIRES 209146 11 Porto 1:21.55
31 Maria Luisa, GUIMARAES 213913 10 CLIP Teams 1:22.14
32 Gabriela Pacheco, RIBEIRO 213959 10 Vitória Sport Clube 1:23.59
33 Luna Mariana, CRUZ 210641 10 Aquatico Pacense 1:25.29
34 Daniela Oliveira, RODRIGUES 208259 11 Famalicão 1:25.91
35 Constanca Costa, FERNANDES 208867 11 Famalicão 1:25.95
36 Maria Rita, CARRILHO 213953 10 Colegio Efanor 1:26.02
37 Maria Lino, PADUA 209186 10 Tubarões de Gaia 1:26.18
38 Ines Teixeira, COELHO 212142 11 Aquatico Pacense 1:26.25
39 Alice Miranda, CUNHA 214329 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:26.72
40 Margarida Castro, FERREIRA 209162 10 Porto 1:26.78
41 Kizola Alexandra, MATEUS 217780 10 Porto 1:26.92
42 Camila Maria, SALGADO 213961 11 Vitória Sport Clube 1:27.59
43 Maria Carvalho, BARROS 210299 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:27.61
44 Leonor Guedes, MARQUES 209236 11 Fluvial Portuense 1:27.64
45 Violeta Bernardo, FERREIRA 213954 11 Fluvial Portuense 1:27.68
46 Maria Joao, RAMALHO 211382 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:28.40
47 Rita Santos, CORREIA 215154 11 Vilacondense 1:28.62 EXH
48 Ana Catarina, MAGALHAES 210737 10 Fluvial Portuense 1:29.05
49 Maria Barroso, LOPES 210688 11 Famalicão 1:29.27
50 Laura Fernandes, OLIVEIRA 214645 10 Clube Naval Povoense 1:29.42
51 Carolina Oliveira, SILVA 213960 10 Vitória Sport Clube 1:29.60
52 Lara Daniela, SOUSA 205862 10 Penafiel 1:29.61
53 Sara Azevedo, NEVES 216140 10 Vitória Sport Clube 1:33.29
54 Valeria Silva, MESCIA 213978 11 CLIP Teams 1:33.61
55 Liliana Isabel, REGO 209271 10 Fluvial Portuense 1:34.21
56 Diana Soares, BARBOSA 214662 11 Propaganda da Natação 1:41.49
57 Francisca Regina, PIRES 211381 10 Lousada Século XXI 1:41.69



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 07/02/2023 19:25 - Página 7

Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 5, Femin., 100m Livres

58 Barbara Pacheco, RIBEIRO 215725 11 Vitória Sport Clube 1:44.41
59 Maria Lopes, BARBOSA 214661 11 Propaganda da Natação 1:47.10
60 Clara Granadeiro, CORTESAO 216743 11 Fluvial Portuense 1:53.55
61 Matilde Sampaio, CASTRO 209316 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
62 Giovana Tamler, GURMAN 213967 10 CLIP Teams NT
63 Matilde Marques, BRAGA 218665 10 Clube Naval Povoense NT
64 Benedita Ferreira, LOPES 10 Propaganda da Natação NT
65 Maria Leonor, PEREIRA 217135 10 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 6 Masc., 400m Livres Infantis
11/02/2023 - 10:55 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Bernardo Silva, DEUS 209237 09 Fluvial Portuense 4:46.53
2 Rafael Rui, SAMPAIO 206128 09 Famalicão 4:48.93
3 Guilherme Pereira, NOVAIS 205195 09 Assoc. Desportiva de Fafe 4:55.69
4 Alexandre Lima, SANTOS 214318 09 Fluvial Portuense 4:59.04
5 Manuel Von, FERREIRA 209161 10 Porto 5:01.71
6 Gustavo Silva, MACHADO 207440 09 Leixões Sport Clube 5:03.29
7 Ricardo Jorge, JESUS 204730 09 Leixões Sport Clube 5:04.22
8 Tomas Pinto, BARROS 205534 09 Natacao da Maia 5:07.73
9 Joao Cesar, GUIMARAES 203591 09 CLIP Teams 5:07.79

10 Antonio Miguel, SANTOS 214298 09 Fluvial Portuense 5:09.34
11 Rodrigo Teixeira, PINTO 206287 09 Foca Quinta da Lixa CNF 5:09.57
12 Vasco Pereira, MOREIRA 206132 09 Famalicão 5:11.36
13 Goncalo Aires, NOGUEIRA 210835 09 Colegio Efanor 5:11.51
14 Pedro Campelo, OLIVEIRA 206126 09 Famalicão 5:14.71
15 Rafael Aguiar, SILVA 205192 09 Assoc. Desportiva de Fafe 5:18.20
16 Afonso Silva, RODRIGUES 208670 09 Clube Naval Povoense 5:20.09
17 Salvador Teixeira, COELHO 209429 09 Aquatico Pacense 5:21.13
18 Pedro Guedes, FERREIRA 206178 09 Porto 5:21.94
19 Dinis Rodrigues, COSTA 210297 09 Assoc. Desportiva de Fafe 5:25.15
20 Joao Pedro, CARVALHO 214640 10 Clube Naval Povoense 5:26.01
21 Miguel Almeida, CARDOSO 203197 09 Vilacondense 5:27.92
22 Pedro Ramos, FANGUEIRO 201381 09 Vilacondense 5:28.54
23 Filipe Antonio, COUTO 209227 10 Porto 5:31.27
24 Salvador Miguel, VIEIRA 206294 09 Propaganda da Natação 5:31.30
25 Diogo Miguel, MARTINS 209142 09 Foca Quinta da Lixa CNF 5:35.37
26 Antonio Miguel, BENTO 203193 09 Vilacondense 5:36.76
27 Guilherme Ferreira, SILVA 210747 09 Colegio Efanor 5:37.04
28 Nicolai, DREYKO 208668 10 Clube Naval Povoense 5:40.77
29 Jose Pedro, ALMEIDA 207387 10 Foca Quinta da Lixa CNF 5:44.89
30 Ivo Domingos, LOBO 210733 09 Vitória Sport Clube 5:48.30
31 Rodrigo Mitreiro, TORRES 209261 10 Aquatico Pacense 5:55.86
32 Bruno Manuel, PASSOS 206295 09 Vitória Sport Clube 5:59.49
33 Martim Babo, RIBEIRO 214747 10 Lousada Século XXI 6:06.76
34 Vasco Manuel, FERREIRA 216251 10 Natacao da Maia 6:54.31
35 TOMAS Matos, MACHADO 209285 09 CLIP Teams NT
36 Henrique Ferraz, PELIZ 212044 10 Tubarões de Gaia NT
37 Alexandre Joel, RATO 209178 10 Tubarões de Gaia NT
38 Ruben Rafael, RIBEIRO 214746 09 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 7 Femin., 4 x 100m Estilos Infantis
11/02/2023 - 11:38 Lista inscritos

Ord Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Colegio Efanor 1 Colegio Efanor 5:20.01
2 Porto 1 Porto 5:21.85
3 Fluvial Portuense 1 Fluvial Portuense 5:35.97
4 Leixões Sport Clube 1 Leixões Sport Clube 5:36.00
5 Porto 2 Porto 5:37.96
6 Vilacondense 1 Vilacondense 5:43.77
7 Foca Quinta da Lixa CNF 1 Foca Quinta da Lixa CNF 5:45.02
8 CLIP Teams 1 CLIP Teams 5:50.39
9 Leixões Sport Clube 2 Leixões Sport Clube 5:55.00

10 Famalicão 1 Famalicão 6:17.90
11 Fluvial Portuense 2 Fluvial Portuense 6:18.26
12 Propaganda da Natação 1 Propaganda da Natação NT
13 Lousada Século XXI 1 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres Infantis
11/02/2023 - 11:52 Lista inscritos

Ord Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Fluvial Portuense 1 Fluvial Portuense 4:16.89
2 Porto 1 Porto 4:27.40
3 Assoc. Desportiva de Fafe 1 Assoc. Desportiva de Fafe 4:29.97
4 Famalicão 1 Famalicão 4:34.08
5 Famalicão 2 Famalicão 4:37.03
6 Foca Quinta da Lixa CNF 1 Foca Quinta da Lixa CNF 4:38.40
7 Clube Naval Povoense 1 Clube Naval Povoense 4:46.76
8 Leixões Sport Clube 1 Leixões Sport Clube 4:47.00
9 Fluvial Portuense 2 Fluvial Portuense 4:47.01

10 Colegio Efanor 1 Colegio Efanor 4:48.76
11 Vilacondense 1 Vilacondense 4:50.93
12 Clube Naval Povoense 2 Clube Naval Povoense 5:00.99
13 Aquatico Pacense 1 Aquatico Pacense 5:01.43
14 Assoc. Desportiva de Fafe 2 Assoc. Desportiva de Fafe 5:07.81
15 Vilacondense 2 Vilacondense 5:07.94
16 Tubarões de Gaia 1 Tubarões de Gaia 5:27.25
17 Natacao da Maia 1 Natacao da Maia NT
18 Lousada Século XXI 1 Lousada Século XXI NT



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 07/02/2023 19:25 - Página 11

Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

2 - 2ª Jornada - 1ª Sessão 12/02/2023 - 9:00

Prova 9 Masc., 200m Estilos Infantis
12/02/2023 - 9:00 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Rafael Rui, SAMPAIO 206128 09 Famalicão 2:36.19
2 Filipe Assuncao, TEIXEIRA 206054 09 Foca Quinta da Lixa CNF 2:37.64
3 Pedro Moura, PEREIRA 207926 09 Lousada Século XXI 2:37.91
4 Bernardo Silva, DEUS 209237 09 Fluvial Portuense 2:38.56
5 Ricardo Jorge, JESUS 204730 09 Leixões Sport Clube 2:38.67
6 Matias Barros, REIS 211098 09 Fluvial Portuense 2:40.84
7 Manuel Von, FERREIRA 209161 10 Porto 2:41.75
8 Afonso Carvalho, MONTEIRO 208116 10 Famalicão 2:42.24
9 Vasco Pereira, MOREIRA 206132 09 Famalicão 2:42.54

10 Miguel Santiago, LEMOS 209165 10 Porto 2:43.22
11 Gustavo Silva, MACHADO 207440 09 Leixões Sport Clube 2:44.70
12 Henrique Mexedo, CAMACHO 210946 09 Colegio Efanor 2:46.48
13 Joao Cesar, GUIMARAES 203591 09 CLIP Teams 2:47.04
14 Ruben Goncalo, ALONSO 209135 10 Foca Quinta da Lixa CNF 2:49.05
15 Miguel Castro, VARELA 203326 09 Assoc. Desportiva de Fafe 2:49.31
16 Pedro Guedes, FERREIRA 206178 09 Porto 2:49.32
17 Rodrigo Teixeira, PINTO 206287 09 Foca Quinta da Lixa CNF 2:50.66
18 Salvador Teixeira, COELHO 209429 09 Aquatico Pacense 2:52.60
19 Jose Moutinho, VALENTE 211367 09 Fluvial Portuense 2:53.64
20 Miguel Almeida, CARDOSO 203197 09 Vilacondense 2:53.93
21 Joao Bernardo, MARTINS 205860 09 Assoc. Desportiva de Fafe 2:54.27
22 Rui Colaco, FAVAS 209193 09 Tubarões de Gaia 2:56.94
23 Pedro Ramos, FANGUEIRO 201381 09 Vilacondense 2:59.97
24 Bruno Manuel, PASSOS 206295 09 Vitória Sport Clube 3:01.76
25 Miguel Serra, FERNANDES 208669 09 Clube Naval Povoense 3:02.84
26 Ivo Domingos, LOBO 210733 09 Vitória Sport Clube 3:03.80
27 Guilherme Ferreira, SILVA 210747 09 Colegio Efanor 3:06.49
28 Joao Ferreira, FONSECA 213528 09 Clube Naval Povoense 3:08.81
29 Rodrigo Mitreiro, TORRES 209261 10 Aquatico Pacense 3:09.49
30 Tomas Dourado, GOMES 209263 10 Vilacondense 3:11.89
31 David Dourado, GOMES 212470 10 Clube Naval Povoense 3:11.94
32 Salvador Araujo, BERNARDO 209197 09 Tubarões de Gaia 3:13.56
33 Ivo Pereira, LOPES 214758 10 Colegio Efanor 3:27.02
34 Diogo Miguel, CARVALHO 214675 10 Penafiel 3:35.51
35 Vasco Manuel, FERREIRA 216251 10 Natacao da Maia 3:45.34
36 Guilherme Novais, MOURA 209172 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
37 Francisco Santiago, MARTINS 218651 09 Natacao da Maia NT
38 TOMAS Matos, MACHADO 209285 09 CLIP Teams NT
39 Alexandre Joel, RATO 209178 10 Tubarões de Gaia NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 10 Femin., 100m Mariposa Infantis
12/02/2023 - 9:20 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Catarina Sousa, OLIVEIRA 206388 10 Colegio Efanor 1:18.32
2 Sofia Rodrigues, COSTA 206179 10 Porto 1:20.07
3 Cloe Canadas, NOGUEIRA 209151 10 Colegio Efanor 1:20.28
4 Beatriz Guerra, SOARES 206400 10 Leixões Sport Clube 1:22.66
5 Mariana Nobrega, ROCHA 206374 10 CLIP Teams 1:24.67
6 Carolina Loureiro, RIBEIRO 206169 10 Porto 1:25.52
7 Matilde Ventura, MARTINS 209134 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:26.03
8 Eduarda Dias, PIMENTEL 209153 10 Porto 1:26.31
9 Joana Rebelo, SOUSA 209159 11 Porto 1:27.08

10 Matilde Faria, SILVESTRE 209233 10 Penafiel 1:27.30
11 Mariana Rei, OLIVEIRA 213909 10 Leixões Sport Clube 1:28.03
12 Ines Senhorinha, SILVA 205529 10 Natacao da Maia 1:28.59
13 Ines Teixeira, COELHO 212142 11 Aquatico Pacense 1:29.81 EXH
14 Filipa Correia, REGO 216769 10 Vilacondense 1:30.19
15 Margarida Escobar, BASILIO 210251 11 Porto 1:31.12
16 Matilde Paiva, CARDOSO 208863 11 Fluvial Portuense 1:31.13
17 Luisa Goncalves, ANDRADE 209185 11 Porto 1:31.40
18 Maria Mendes, CUNHA 206293 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.90
19 Camila Maria, SALGADO 213961 11 Vitória Sport Clube 1:33.15
20 Matilde Esteves, LIMA 209149 11 Natacao da Maia 1:33.29
21 Matilde Franco, BARBOSA 206290 10 Propaganda da Natação 1:34.03
22 Carolina Macedo, LOPES 205579 10 Vilacondense 1:34.61
23 Maria Luisa, GUIMARAES 213913 10 CLIP Teams 1:34.99
24 Carlota Gaspar, PIRES 209146 11 Porto 1:35.51
25 Isilda Raquel, GOMES 211985 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:37.92
26 Bianca Pinto, COELHO 213908 10 Leixões Sport Clube 1:38.59
27 Beatriz Freitas, RODRIGUES 212457 11 Leixões Sport Clube 1:38.85
28 Luna Mariana, CRUZ 210641 10 Aquatico Pacense 1:39.28 EXH
29 Daniela Oliveira, RODRIGUES 208259 11 Famalicão 1:40.12
30 Beatriz Morais, SIMOES 208288 11 Famalicão 1:42.63
31 Kizola Alexandra, MATEUS 217780 10 Porto 1:49.19
32 M., GUERREIRO 213981 11 CLIP Teams 1:49.58
33 Ana Catarina, MAGALHAES 210737 10 Fluvial Portuense 1:52.51
34 M., MAGALHAES 206419 10 Lousada Século XXI 1:52.70
35 Ana Miguel, VINAGREIRO 214751 11 Colegio Efanor 2:00.21
36 Rita Santos, CORREIA 215154 11 Vilacondense 2:20.68
37 Bruna Bacelar, GREGORIO 214610 10 Vilacondense NT EXH
38 Debora Francisca, SILVA 210718 10 Tubarões de Gaia NT
39 Clara Granadeiro, CORTESAO 216743 11 Fluvial Portuense NT
40 Leonor Guedes, MARQUES 209236 11 Fluvial Portuense NT
41 Maria Leonor, PEREIRA 217135 10 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 11 Masc., 100m Costas Infantis
12/02/2023 - 9:35 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Martim Cunha, MACEDO 204594 09 Natacao da Maia 1:11.29
2 Filipe Assuncao, TEIXEIRA 206054 09 Foca Quinta da Lixa CNF 1:11.72
3 Joao Cesar, GUIMARAES 203591 09 CLIP Teams 1:12.00
4 Pedro Moura, PEREIRA 207926 09 Lousada Século XXI 1:12.50 EXH
5 Tomas Pinto, BARROS 205534 09 Natacao da Maia 1:12.65
6 Guilherme Pereira, NOVAIS 205195 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:13.43 EXH
7 Goncalo Matos, GOMES 141204 09 Aquatico Pacense 1:15.74
8 Matias Barros, REIS 211098 09 Fluvial Portuense 1:16.35
9 Salvador Miguel, VIEIRA 206294 09 Propaganda da Natação 1:16.48

10 Nicolai, DREYKO 208668 10 Clube Naval Povoense 1:16.57
11 Henrique Mexedo, CAMACHO 210946 09 Colegio Efanor 1:16.94
12 Henrique Goncalves, LOBO 208869 09 Famalicão 1:17.02
13 Miguel Santiago, LEMOS 209165 10 Porto 1:17.67
14 Joao Pedro, CARVALHO 214640 10 Clube Naval Povoense 1:17.69
15 Goncalo Aires, NOGUEIRA 210835 09 Colegio Efanor 1:17.77
16 Joao Bernardo, MARTINS 205860 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:17.96
17 Afonso Silva, RODRIGUES 208670 09 Clube Naval Povoense 1:18.03 EXH
18 Jose Moutinho, VALENTE 211367 09 Fluvial Portuense 1:18.53
19 Metehan, BAYUR 211100 09 Fluvial Portuense 1:19.01
20 Alexandre Lima, SANTOS 214318 09 Fluvial Portuense 1:19.12
21 Rafael Aguiar, SILVA 205192 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:19.17 EXH
22 Bruno Manuel, PASSOS 206295 09 Vitória Sport Clube 1:19.39
23 Francisco Suzuki, TEIXEIRA 210659 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:19.57
24 Gabriel Augusto, ALVES 213970 09 Leixões Sport Clube 1:20.79
25 Afonso Oliveira, RIBEIRO 208991 10 Famalicão 1:20.80
26 Leonardo Grakhov, MARCAL 217118 09 Fluvial Portuense 1:20.97
27 Andre Bernardes, FERREIRA 202795 09 Fluvial Portuense 1:21.31
28 Miguel Araujo, CARRICO 206125 09 Famalicão 1:21.46
29 Diogo Miguel, MARTINS 209142 09 Foca Quinta da Lixa CNF 1:22.91
30 Dinis Rodrigues, COSTA 210297 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:22.98
31 Tomas Magalhaes, SANTOS 209242 10 Porto 1:23.23
32 Rafael Vieira, SANTOS 205583 10 Vilacondense 1:24.07
33 David Dourado, GOMES 212470 10 Clube Naval Povoense 1:24.21
34 Pedro Ramos, FANGUEIRO 201381 09 Vilacondense 1:24.24
35 Antonio Miguel, BENTO 203193 09 Vilacondense 1:24.83
36 Gabriel Costa, MARQUES 209247 09 Clube Naval Povoense 1:25.83 EXH
37 Pedro Cerejo, CARVALHO 207980 10 Vilacondense 1:26.07 EXH
38 Pedro Afonso, DUARTE 206404 09 Porto 1:26.74
39 Salvador Araujo, BERNARDO 209197 09 Tubarões de Gaia 1:26.81
40 Francisco Vilar, BRITO 208343 10 Vilacondense 1:27.01
41 Martim Babo, RIBEIRO 214747 10 Lousada Século XXI 1:27.73
42 Dilan Olegario, MACEDO 214639 09 Clube Naval Povoense 1:30.34
43 Rubim Dinis, MENDES 206415 09 Fluvial Portuense 1:30.52
44 Joao Ferreira, FONSECA 213528 09 Clube Naval Povoense 1:30.53 EXH
45 Tomas Domingues, REIS 206315 10 Fluvial Portuense 1:30.55
46 Rodrigo Saldanha, FERREIRA 208260 10 Famalicão 1:32.47
47 Dinis Machado, MIRANDA 213793 10 Porto 1:32.75
48 Tomas Campos, SARAIVA 211975 09 Vilacondense 1:32.77
49 Diogo Spratley, GRACA 215541 10 Fluvial Portuense 1:32.94
50 Bernardo Daniel, BOTELHO 212458 10 Leixões Sport Clube 1:33.34
51 Matias Matos, DUARTE 215208 10 Leixões Sport Clube 1:34.22
52 Gustavo Brito, RICARDO 214609 10 Vilacondense 1:34.44 EXH
53 Goncalo Lopes, LEITE 213983 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:37.04 EXH
54 Rodrigo Alexandre, MOREIRA 215159 10 Aquatico Pacense 1:37.52
55 Henrique Ferraz, PELIZ 212044 10 Tubarões de Gaia 1:44.61
56 Guilherme Afonso, ROMAO 214608 10 Vilacondense 1:45.89 EXH
57 Rodrigo Silva, BARBOSA 214638 10 Clube Naval Povoense 1:46.97
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 11, Masc., 100m Costas

58 Joao Miguel, ROCHA 211677 10 Aquatico Pacense 1:51.41
59 G., BERNARDO 217012 09 Famalicão NT
60 Simao Pedro, MARTINS 217006 09 Clube Naval Povoense NT
61 Alvaro Dias, FONSECA 215430 10 Fluvial Portuense NT
62 Ruben Rafael, RIBEIRO 214746 09 Lousada Século XXI NT



O Secretário do Juri O Juiz Árbitro

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 07/02/2023 19:25 - Página 15

Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 12 Femin., 100m Bruços Infantis
12/02/2023 - 10:08 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Filipa Esteves, GUIMARAES 208435 10 Vilacondense 1:25.38
2 Margarida Escobar, BASILIO 210251 11 Porto 1:27.77
3 Maria Rita, CUNHA 206403 10 Colegio Efanor 1:28.73
4 Eduarda Dias, PIMENTEL 209153 10 Porto 1:30.73
5 Sofia Santa, PEDROSO 209168 10 Porto 1:32.45
6 Francisca Teixeira, COSTA 209140 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:33.32
7 Matilde Faria, SILVESTRE 209233 10 Penafiel 1:34.43 EXH
8 Ema Ferreira, ESTRELA 212145 10 Leixões Sport Clube 1:35.03
9 Carolina Loureiro, RIBEIRO 206169 10 Porto 1:35.58

10 Maria Mendes, CUNHA 206293 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:37.29
11 Benedita Gomes, PRATA 210340 11 Fluvial Portuense 1:37.61
12 Matilde Pinto, VASCONCELOS 209241 11 Porto 1:37.81
13 Mariana Cangueiro, IGREJA 209283 11 CLIP Teams 1:38.19
14 Luna Mariana, CRUZ 210641 10 Aquatico Pacense 1:38.45
15 Violeta Bernardo, FERREIRA 213954 11 Fluvial Portuense 1:39.15
16 Rita Sousa, OLIVEIRA 206396 10 Colegio Efanor 1:39.35
17 Mariana Rei, OLIVEIRA 213909 10 Leixões Sport Clube 1:39.44
18 Maria Rita, CARRILHO 213953 10 Colegio Efanor 1:39.71
19 Bianca Arouca, PINTO 209059 11 Leixões Sport Clube 1:41.46
20 Beatriz Freitas, RODRIGUES 212457 11 Leixões Sport Clube 1:41.51
21 Leonor Guedes, MARQUES 209236 11 Fluvial Portuense 1:41.59
22 Filipa Correia, REGO 216769 10 Vilacondense 1:42.66 EXH
23 Constanca Faria, GOMES 208866 11 Famalicão 1:43.26
24 Mafalda Pinto, BARROS 209148 11 Natacao da Maia 1:43.90
25 Matilde Esteves, LIMA 209149 11 Natacao da Maia 1:43.93
26 Margarida Castro, COSTA 212471 10 Clube Naval Povoense 1:44.06
27 Eliana Beatriz, LUIS 211998 11 Lousada Século XXI 1:44.13
28 Gabriela Pacheco, RIBEIRO 213959 10 Vitória Sport Clube 1:44.15
29 Filipa Santos, ROMAO 207973 10 Vilacondense 1:44.30 EXH
30 Teresa Monteiro, VIEIRA 206405 10 Leixões Sport Clube 1:46.01
31 Leonor Gomes, MARTINS 213792 11 Porto 1:46.04
32 Mia Jorge, LOGARINHO 214763 11 Colegio Efanor 1:46.06
33 Constanca Costa, FERNANDES 208867 11 Famalicão 1:46.17
34 Maria Carvalho, BARROS 210299 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:46.25
35 Yara Clemente, GONCALVES 209196 11 Porto 1:46.44
36 Bruna Bacelar, GREGORIO 214610 10 Vilacondense 1:47.06
37 Matilde Ventura, MARTINS 209134 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:47.69
38 Margarida Castro, FERREIRA 209162 10 Porto 1:49.20
39 Maria Barroso, LOPES 210688 11 Famalicão 1:49.56
40 Liliana Isabel, REGO 209271 10 Fluvial Portuense 1:50.75
41 Maria Joao, RAMALHO 211382 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:51.19
42 Lara Daniela, SOUSA 205862 10 Penafiel 1:51.32 EXH
43 Arianne Sophia, BRITO 209145 11 Porto 1:51.97
44 Madalena Guimaraes, SANTOS 209061 11 Leixões Sport Clube 1:53.73
45 Barbara Pacheco, RIBEIRO 215725 11 Vitória Sport Clube 1:53.88
46 Alice Miranda, CUNHA 214329 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:54.12
47 Sara Azevedo, NEVES 216140 10 Vitória Sport Clube 1:55.53
48 Rita Santos, CORREIA 215154 11 Vilacondense 1:59.26
49 Maria Lopes, BARBOSA 214661 11 Propaganda da Natação 2:02.40
50 Maria Lino, PADUA 209186 10 Tubarões de Gaia 2:02.85
51 Valeria Silva, MESCIA 213978 11 CLIP Teams 2:08.68
52 Clara Granadeiro, CORTESAO 216743 11 Fluvial Portuense 2:18.47
53 Matilde Sampaio, CASTRO 209316 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT EXH
54 Carolina Oliveira, SILVA 213960 10 Vitória Sport Clube NT
55 Giovana Tamler, GURMAN 213967 10 CLIP Teams NT
56 Beatriz Falcao, MOREIRA 218371 11 Leixões Sport Clube NT
57 Benedita Ferreira, LOPES 10 Propaganda da Natação NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 12, Femin., 100m Bruços

58 M., GUERREIRO 213981 11 CLIP Teams NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 13 Masc., 100m Livres Infantis
12/02/2023 - 10:29 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Martim Cunha, MACEDO 204594 09 Natacao da Maia 59.59
2 Bernardo Silva, DEUS 209237 09 Fluvial Portuense 1:01.65
3 Alexandre Lima, SANTOS 214318 09 Fluvial Portuense 1:03.72
4 Miguel Santiago, LEMOS 209165 10 Porto 1:03.88
5 Goncalo Matos, GOMES 141204 09 Aquatico Pacense 1:04.90 EXH
6 Guilherme Pereira, NOVAIS 205195 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:04.94
7 Goncalo Aires, NOGUEIRA 210835 09 Colegio Efanor 1:05.57
8 Miguel Castro, VARELA 203326 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:05.84
9 Pedro Campelo, OLIVEIRA 206126 09 Famalicão 1:06.27

10 Antonio Miguel, SANTOS 214298 09 Fluvial Portuense 1:06.47
11 Afonso Carvalho, MONTEIRO 208116 10 Famalicão 1:08.57
12 Afonso Oliveira, RIBEIRO 208991 10 Famalicão 1:08.77
13 Afonso Silva, RODRIGUES 208670 09 Clube Naval Povoense 1:09.42
14 Francisco Suzuki, TEIXEIRA 210659 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:09.54
15 Rafael Aguiar, SILVA 205192 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:09.65
16 Henrique Goncalves, LOBO 208869 09 Famalicão 1:09.72
17 Tomas Magalhaes, SANTOS 209242 10 Porto 1:09.72
18 Metehan, BAYUR 211100 09 Fluvial Portuense 1:09.84
19 Salvador Teixeira, COELHO 209429 09 Aquatico Pacense 1:09.98 EXH
20 Leonardo Grakhov, MARCAL 217118 09 Fluvial Portuense 1:11.04
21 Dinis Rodrigues, COSTA 210297 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:11.11
22 Gabriel Costa, MARQUES 209247 09 Clube Naval Povoense 1:11.23
23 Miguel Almeida, CARDOSO 203197 09 Vilacondense 1:11.37 EXH
24 Nicolai, DREYKO 208668 10 Clube Naval Povoense 1:11.72
25 Andre Bernardes, FERREIRA 202795 09 Fluvial Portuense 1:11.84
26 Jose Pedro, ALMEIDA 207387 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:12.45
27 Pedro Afonso, DUARTE 206404 09 Porto 1:12.58
28 Pedro Cerejo, CARVALHO 207980 10 Vilacondense 1:12.64
29 Matteo Furlan, DEMARZO 209284 09 CLIP Teams 1:12.97
30 Guilherme Ferreira, SILVA 210747 09 Colegio Efanor 1:13.00
31 Filipe Antonio, COUTO 209227 10 Porto 1:13.00
32 Miguel Araujo, CARRICO 206125 09 Famalicão 1:13.50
33 Gabriel Augusto, ALVES 213970 09 Leixões Sport Clube 1:13.89
34 Diogo Miguel, MARTINS 209142 09 Foca Quinta da Lixa CNF 1:14.18
35 Rui Colaco, FAVAS 209193 09 Tubarões de Gaia 1:14.29
36 Joao Pedro, CARVALHO 214640 10 Clube Naval Povoense 1:14.39 EXH
37 Dilan Olegario, MACEDO 214639 09 Clube Naval Povoense 1:14.45
38 G., BERNARDO 217012 09 Famalicão 1:14.63
39 Rodrigo Mitreiro, TORRES 209261 10 Aquatico Pacense 1:14.72 EXH
40 Rafael Vieira, SANTOS 205583 10 Vilacondense 1:14.86
41 Antonio Miguel, BENTO 203193 09 Vilacondense 1:15.20
42 Rubim Dinis, MENDES 206415 09 Fluvial Portuense 1:15.38
43 Rodrigo Saldanha, FERREIRA 208260 10 Famalicão 1:16.03
44 Miguel Serra, FERNANDES 208669 09 Clube Naval Povoense 1:16.54 EXH
45 Gustavo Brito, RICARDO 214609 10 Vilacondense 1:17.18
46 Francisco Vilar, BRITO 208343 10 Vilacondense 1:17.32
47 Ivo Domingos, LOBO 210733 09 Vitória Sport Clube 1:18.20 EXH
48 Tomas Dourado, GOMES 209263 10 Vilacondense 1:18.58 EXH
49 Bernardo Daniel, BOTELHO 212458 10 Leixões Sport Clube 1:19.22
50 Gabriel Moreira, COELHO 210059 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:19.94
51 Guilherme Afonso, ROMAO 214608 10 Vilacondense 1:20.13
52 Matias Matos, DUARTE 215208 10 Leixões Sport Clube 1:20.24
53 Diogo Spratley, GRACA 215541 10 Fluvial Portuense 1:20.65
54 Martim Babo, RIBEIRO 214747 10 Lousada Século XXI 1:20.96
55 Tomas Campos, SARAIVA 211975 09 Vilacondense 1:21.54
56 Tomas Domingues, REIS 206315 10 Fluvial Portuense 1:21.56
57 Dinis Machado, MIRANDA 213793 10 Porto 1:21.64
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 13, Masc., 100m Livres

58 Jose Pedro, OLIVEIRA 210144 09 Tubarões de Gaia 1:22.63
59 Tiago Bouhaddoune, ARAGAO 211991 09 Fluvial Portuense 1:22.65
60 Goncalo Lopes, LEITE 213983 09 Assoc. Desportiva de Fafe 1:26.55
61 Rodrigo Alexandre, MOREIRA 215159 10 Aquatico Pacense 1:26.77
62 Diogo Miguel, CARVALHO 214675 10 Penafiel 1:28.10
63 Alexandre Joel, RATO 209178 10 Tubarões de Gaia 1:28.73
64 Simao Pedro, MARTINS 217006 09 Clube Naval Povoense 1:29.73
65 Joao Miguel, ROCHA 211677 10 Aquatico Pacense 1:31.83
66 Rodrigo Silva, BARBOSA 214638 10 Clube Naval Povoense 1:33.11
67 Alvaro Dias, FONSECA 215430 10 Fluvial Portuense 1:45.21
68 Dinis Antonio, SILVA 214018 09 Lousada Século XXI 1:58.37
69 Guilherme Novais, MOURA 209172 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
70 Francisco Santiago, MARTINS 218651 09 Natacao da Maia NT
71 Goncalo Manuel, OLIVEIRA 212043 10 Tubarões de Gaia NT
72 Henrique Ferraz, PELIZ 212044 10 Tubarões de Gaia NT
73 Ruben Rafael, RIBEIRO 214746 09 Lousada Século XXI NT EXH
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 14 Femin., 400m Livres Infantis
12/02/2023 - 10:51 Lista inscritos

Ord Nome Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Matilde Brandao, CARVALHO 211099 10 Fluvial Portuense 4:58.11
2 Maria Rita, CUNHA 206403 10 Colegio Efanor 5:04.41
3 Catarina Sousa, OLIVEIRA 206388 10 Colegio Efanor 5:14.10
4 Sofia Rodrigues, COSTA 206179 10 Porto 5:17.17
5 Filipa Esteves, GUIMARAES 208435 10 Vilacondense 5:23.45
6 Francisca Teixeira, COSTA 209140 10 Foca Quinta da Lixa CNF 5:27.56
7 Marta Silva, FERNANDES 210702 10 Porto 5:28.66
8 Mariana Fernandes, CUNHA 211988 11 Foca Quinta da Lixa CNF 5:28.85
9 Filipa Santos, ROMAO 207973 10 Vilacondense 5:32.24

10 Ines Senhorinha, SILVA 205529 10 Natacao da Maia 5:33.10
11 Beatriz Guerra, SOARES 206400 10 Leixões Sport Clube 5:33.52
12 Camila Isabel, TEIXEIRA 211195 10 Leixões Sport Clube 5:34.51
13 Benedita Gomes, PRATA 210340 11 Fluvial Portuense 5:35.95
14 Maria Leticia, MELO 210780 10 Fluvial Portuense 5:38.38
15 Matilde Franco, BARBOSA 206290 10 Propaganda da Natação 5:40.97
16 Matilde Pinto, VASCONCELOS 209241 11 Porto 5:42.79
17 Constanca Faria, GOMES 208866 11 Famalicão 5:43.81
18 Vitoria Silva, MARTINS 208871 10 Famalicão 5:49.42
19 Mariana Nobrega, ROCHA 206374 10 CLIP Teams 5:50.93
20 Carolina Macedo, LOPES 205579 10 Vilacondense 5:55.25
21 Bianca Arouca, PINTO 209059 11 Leixões Sport Clube 5:58.30
22 Beatriz Morais, SIMOES 208288 11 Famalicão 6:01.71
23 Maria Luisa, GUIMARAES 213913 10 CLIP Teams 6:10.33
24 Ana Miguel, VINAGREIRO 214751 11 Colegio Efanor 6:20.98
25 Leonor Monteiro, MATOS 213980 10 CLIP Teams 6:21.23
26 Ines Teixeira, COELHO 212142 11 Aquatico Pacense 6:27.98
27 Lara Daniela, SOUSA 205862 10 Penafiel 6:35.57
28 M., MAGALHAES 206419 10 Lousada Século XXI 6:50.01
29 Eliana Beatriz, LUIS 211998 11 Lousada Século XXI 7:14.95
30 Maria Carvalho, BARROS 210299 10 Assoc. Desportiva de Fafe 7:18.59 EXH
31 Diana Soares, BARBOSA 214662 11 Propaganda da Natação 8:54.25
32 Matilde Sampaio, CASTRO 209316 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT
33 Margarida Castro, COSTA 212471 10 Clube Naval Povoense NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 15 Masc., 4 x 100m Estilos Infantis
12/02/2023 - 11:39 Lista inscritos

Ord Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Famalicão 1 Famalicão 4:56.82
2 Assoc. Desportiva de Fafe 1 Assoc. Desportiva de Fafe 4:58.88
3 Fluvial Portuense 1 Fluvial Portuense 5:05.65
4 Porto 1 Porto 5:05.90
5 Foca Quinta da Lixa CNF 1 Foca Quinta da Lixa CNF 5:12.83
6 Leixões Sport Clube 1 Leixões Sport Clube 5:17.00
7 Famalicão 2 Famalicão 5:23.02
8 Fluvial Portuense 2 Fluvial Portuense 5:26.46
9 Aquatico Pacense 1 Aquatico Pacense 5:27.49

10 Colegio Efanor 1 Colegio Efanor 5:28.61
11 Vilacondense 1 Vilacondense 5:30.69
12 Clube Naval Povoense 1 Clube Naval Povoense 5:41.50
13 Assoc. Desportiva de Fafe 2 Assoc. Desportiva de Fafe 5:44.99
14 Clube Naval Povoense 2 Clube Naval Povoense 5:45.58
15 Vilacondense 2 Vilacondense 5:56.75
16 Tubarões de Gaia 1 Tubarões de Gaia 6:04.38
17 Natacao da Maia 1 Natacao da Maia NT
18 Lousada Século XXI 1 Lousada Século XXI NT
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Torneio Regional de Clubes - Infantis

Paços de Ferreira, 11 - 12/2/2023

Prova 16 Femin., 4 x 100m Livres Infantis
12/02/2023 - 11:58 Lista inscritos

Ord Licença Idade Clube T. Inscrição Situação

1 Colegio Efanor 1 Colegio Efanor 4:45.46
2 Porto 1 Porto 4:47.61
3 Leixões Sport Clube 1 Leixões Sport Clube 4:55.00
4 Fluvial Portuense 1 Fluvial Portuense 4:55.11
5 Vilacondense 1 Vilacondense 4:55.68
6 Porto 2 Porto 5:10.74
7 Foca Quinta da Lixa CNF 1 Foca Quinta da Lixa CNF 5:11.55
8 CLIP Teams 1 CLIP Teams 5:12.66
9 Leixões Sport Clube 2 Leixões Sport Clube 5:14.00

10 Famalicão 1 Famalicão 5:23.23
11 Fluvial Portuense 2 Fluvial Portuense 5:58.58
12 Propaganda da Natação 1 Propaganda da Natação NT
13 Lousada Século XXI 1 Lousada Século XXI NT


